
3320-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

20.05.2024 

 
 
 

№ 34/1 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменений в статью 3 Закона Пермского края  
«О мерах социальной поддержки детей защитников 
Отечества, погибших в годы Великой Отечественной 
войны» (первое чтение, вносит фракция 
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ») 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Бойченко Александра Юрьевича, 

комиссия РЕШАЕТ: 

 

В проекте закона Пермского края «О внесении изменений в статью 3 

Закона Пермского края «О мерах социальной поддержки детей защитников 

Отечества, погибших в годы Великой Отечественной войны» коррупциогенные 

факторы отсутствуют (экспертное заключение прилагается). 

 

 

Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


